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روزنامه

شماره

صفحه در مراسم تشییع و تدفین امام شهید امت در مشهد مقدس انجام می شود؛

 خدمات صنف تولیدکنندگان و فروشندگان بستنی و پالوده شیراز به شرکت کنندگان

پالوده،  بستنی،  فروشندگان  و  تولیدکنندگان  صنف  اتحادیه  موکب 
کنندگان  به شرکت  شیراز  شهرستان  شاپ  کافی  و  تریا  کافه  آبمیوه، 

در مراسم تشییع و تدفین امام شهید امت در مشهد مقدس برپا می شود.
فارس  اصناف  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
و  تولیدکنندگان  صنف  اتحادیه  صنف  اعضای  همیاری  و  همدلی  با 
شهرستان  شاپ  کافی  و  تریا  کافه  آبمیوه،  پالوده،  بستنی،  فروشندگان 

شیراز موکبی برای ارائه خدمات به شرکت کنندگان در مراسم تشییع 
رهبر شهید در مشهد مقدس به ارائه خدمات خواهد پرداخت.

 براساس این گزارش این اتحادیه، با همت داوطلبانه و همدلانه شماری 
این  در  توزیع  برای  بستنی  و  پالوده  تن   ۳ تاکنون  اتحادیه  اعضای  از 
مقدس  مشهد  در  آینده  هفته  پنجشنبه  تا  شنبه  سه  روزهای  در  موکب 

آماده شده است.

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

افتتاح مرکز پایش مدیریت و مصرف انرژی

برق منطقه‌ای فارس و بوشهر 

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس 

تاکید کرد؛

باید زمینه ابتلای دانش آموزان

به آسیب های اجتماعی را از بین برد

در نشست مشترک شهرداری و دادگستری فارس مطرح شد؛

نشست مشترک مدیران ارشد مدیریت شهری شیراز و مسئولان عالی‌رتبه 
موانع  رفع  نهادی،  هم‌افزایی  تقویت  هدف  با  فارس  استان  دادگستری 
حقوقی پروژه‌ها و ترسیم رویکردهای مشترک برای توسعه پایدار شهر 
برگزار شد تا زمینه پیشبرد طرح‌های عمرانی، صیانت از حقوق عمومی و 
ارتقای سطح خدمت‌رسانی به شهروندان در بستری آرام، قانونی و منسجم 

فراهم شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
هدف  با  که  فارس  قضایی  و  شهری  ارشد  مدیریت  تعاملی  نشست  در 
بازخوانی فرصت‌های همکاری مشترک میان نهادهای اجرایی و قضایی 
پروژه‌های  مزمن  گره‌های  رفع  برای  عملیاتی  راهکارهای  شد،  تشکیل 
ارتقای  جهت  قانونی  ظرفیت‌های  از  حداکثری  استفاده  و  زیرساختی 
کیفیت زیست شهری و رفاه عمومی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
در این فضای همگرایی، بر ضرورت صیانت از حقوق عامه و بیت‌المال 

در کنار تسهیل‌گری برای پیشبرد طرح‌های کلان شهری تأکید شد.
*تأکید بر حقوق مردم و ضرورت همراهی نهادی

رئیس کل دادگستری استان فارس در این نشست همکاری میان دستگاه 
مسائل  حل  برای  اساسی  ضرورت  یک  را  شهری  مدیریت  و  قضایی 
برای  راهبردی  سازوکاری  همراهی،  این  داشت:  اظهار  و  دانست  مردم 

گره‌گشایی از زندگی شهروندان است.
حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدرالله رجایی‌نسب با گرامیداشت جایگاه 
شهدای خدمت و یادآوری نقش دستگاه قضا در پاسداری از حقوق مردم، 
تصریح کرد: هر اقدام مدیریت شهری در مسیر رفاه شهروندان ارزشمند 

است و زمینه افزایش رضایت عمومی را فراهم می‌کند.
وی با اشاره به اینکه در نگاه اسلامی حتی برای موجودات زنده نیز حق 
و حرمت تعریف شده است، گفت: رعایت کرامت انسان‌ها اصل بنیادین 
دستگاه قضایی است و قضات بر این باورند که حقوق مردم نباید تحت 

هیچ شرایطی نادیده گرفته شود.
رئیس کل دادگستری استان فارس ادامه داد: در مسیر پیشبرد پروژه‌های 
شهری، اگر مدیری با نیت پاک و بر اساس قانون حرکت کند، دستگاه 
قضایی موظف است از او پشتیبانی کند تا طرح‌ها با سرعت و آرامش 

بیشتری اجرا شود.
تداوم حضور حمایتی  بر  والمسلمین رجایی‌نسب همچنین  حجت‌الاسلام 
کرد: هدف  خاطرنشان  و  تأکید  شهری  مدیریت  کنار  در  قضا  دستگاه 
شرایط  کردن  فراهم  و  مردم  به  بی‌منت  خدمت  نهادها،  همه  مشترک 

مطلوب برای زندگی در شهر است.
*ضرورت برنامه‌ریزی راهبردی و هویت‌محور

از  قدردانی  با  نشست  این  در  نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
همراهی دستگاه قضایی، تصریح کرد: شهر موجودی زنده با ابعاد مختلف 
اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی است و نباید مدیریت آن را تنها به نظافت، 

خدمات روزانه یا اجرای طرح‌های محدود عمرانی تقلیل داد.
سید ابراهیم حسینی با اشاره به اینکه شورای اسلامی شهر شیراز تدوین 
یک سند راهبردی جامع برای آینده شهر را نخستین اولویت خود قرار 
داده است، بیان کرد: هدف آن است که شیراز به جایگاهی شایسته در 
سطح ملی و فراملی برسد و الگویی از حکمرانی شهری ارائه دهد که در 

کنار پیشینه تاریخی، عرفانی و فرهنگی شهر معنا پیدا کند.
وی تأکید کرد: تحقق این چشم‌انداز بزرگ بدون هماهنگی نهادی ممکن 
نیست و برای تبدیل شیراز به شهری در تراز جایگاه تاریخی خود، همه 

نهادهای مؤثر باید در کنار یکدیگر حرکت کنند.
برای  ایمن  بستر  ایجاد  افزود:  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
از جمله  قانون  اجرای  بر  نظارت  سرمایه‌گذاری، حفظ حقوق عمومی و 
حوزه‌هایی است که همراهی دستگاه قضایی نقش تعیین‌کننده‌ای در آن 

دارد.
حسینی خاطرنشان کرد: موفقیت پروژه‌های شهری زمانی تضمین می‌شود 
که بر پایه قوانین شفاف، نظر مردم و هماهنگی میان نهادهای اجرایی و 

قضایی اجرا شود.
*پیشبرد پروژه‌های کلان و رویکرد آینده‌نگر

فعالیت‌های  با تشریح دیدگاه‌ها و گزارش  نیز  شهردار کلان‌شهر شیراز 
مدیریت شهری، اظهار کرد: اداره شیراز نباید بر اساس روزمرگی باشد و 
همه برنامه‌ها باید در چارچوب اسناد راهبردی و نگاه بلندمدت پیش برود.
فعالیت چندبعدی  مدیریت شهری یک  اسدی تصریح کرد:  محمدحسن 
است و شهر نیز مجموعه‌ای زنده با نیازهای متنوع اجتماعی و اقتصادی 

است.
وی تأکید کرد: بسیاری از گره‌های قدیمی پروژه‌های عمرانی که سال‌ها 
متوقف مانده بود، تنها با حمایت و درک واقع‌بینانه دستگاه قضایی باز 
شد و همین امر امکان اجرای طرح‌ها را با سرعت و اطمینان فراهم کرد. 
شهردار شیراز با اشاره به بودجه بالای عمرانی و ثبت ده‌ها مرحله افتتاح 
از  نیز  اقتصادی  شرایط  سخت‌ترین  در  شهری  مدیریت  افزود:  پروژه، 
مسیر توسعه عقب ننشسته و با جذب سرمایه‌گذاران و ایجاد امنیت برای 

سرمایه، توانسته جریان اجرای طرح‌ها را تقویت کند.
اسدی همچنین به اجرای طرح‌های زیست‌محیطی گسترده مانند بازچرخانی 
پساب برای آبیاری باغات، ایجاد کمربند سبز، احیای باغ‌های تاریخی، 
کاشت انبوه نهال و بذر، و توسعه باغ‌ها و فضاهای سبز شهری اشاره کرد 

و این اقدامات را بخشی از هویت‌بخشی به شیراز دانست.
سکاندار مدیریت شهری شیراز در ادامه از پیشرفت پروژه‌های حمل‌ونقل 
شهری شامل مترو، روگذرها، زیرگذرها و تقاطع‌های غیرهم‌سطح سخن 
گفت و خاطرنشان کرد: حفظ شتاب این طرح‌ها نیازمند حمایت مستمر 
حقوقی است و خوشبختانه قوه قضاییه با درک دقیق شرایط اجرایی، زمینه 

ادامه این مسیر را فراهم کرده است.
گفتنی است، در این نشست تعاملی بر استمرار جلسات مشترک، تشکیل 
رفع  برای  قانونی  ظرفیت‌های  از  بهره‌گیری  و  تخصصی  کارگروه‌های 
موانع پروژه‌ها تأکید شد تا کلان‌شهر شیراز، مهد دین، هنر و حماسه، با 
هم‌افزایی نهادی و برنامه‌ریزی آینده‌نگر، مسیر پیشرفت را با سرعت و 
انسجام بیشتری طی کند و زیرساخت‌های مورد نیاز شهروندان در زمان 

مناسب و با کیفیت مطلوب به ثمر برسد.

تأکید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر 

شتاب‌بخشی به تکمیل بیمارستان خاتم‌الانبیا)ص(

کمک به افزایش ایمنی شهروندان با تجلیل از 

موتورسواران قانون‌مدار در شیراز

طی حکمی از سوی شهرام منتصری مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان فارس محسن احمدی کشکولی به سرپرستی اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان شیراز منصوب و از خدمات گشتاسب کشتکار در 

زمان تصدی این پست تقدیر بعمل آمد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
صادق  حضور  با  مراسمی  راستا  همین  در  فارس  استان  آبخیزداری  و 
رضائی‌نیا  ،علیرضا  مدیریت  توسعه  و  ریزی  برنامه  معاون  خرسندی 
رییس امور اداری و مهدی صلاحی اردکانی مشاور مدیر کل و مسئول 
امور شهرستان ها و جمعی از مدیران و کارکنان، در اداره منابع طبیعی 
شهرستان شیراز برگزار و کشتکار ضمن قدردانی از همکاران و کارکنان 
اداره در همراهی و همدلی با ایشان در انجام امورات گزارشی از خدمات 

و عملکرد خود طی دوران مسئولیت ارائه نمود.
در ادامه صادق خرسندی معاون برنامه ریزی و توسعه مدیریت اداره کل 
از زحمات کشتکار در زمان تصدی  منابع طبیعی فارس ضمن قدردانی 
مسئولیت گفت؛ سرمایه انسانی محور تحقق مأموریت‌های سازمانی است 
و با تکیه بر توان نیروهای متخصص در تمام بخش‌های منابع طبیعی شاهد 

شکوفایی بیش از پیش منابع طبیعی استان خواهیم بود.
در ادامه سرپرستی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شیراز ضمن 
بزرگ  افتخاری  را  طبیعی  منابع  حوزه  در  خودخدمت  دیدگاه‌های  بیان 
اجرای  منابع طبیعی و  توسعه  احیا و  برای حفاظت،  بر تلاش  دانست و 

برنامه‌های آبخیزداری تأکید کرد.
محسن احمدی کشکولی در کارنامه خود مسئولیت ادارات منابع طبیعی و 

آبخیزداری شهرستان‌های خنج و بیضا را دارد.

معاون خدمات شهری منطقه ۳ شهرداری شیراز عنوان کرد؛

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۳ شیراز ، از اجرای گسترده طرح 
ساماندهی معابر و رفع سد معبر در سطح این منطقه خبر داد و تأکید کرد 
اقدامات در راستای پاسخ به درخواست‌های مکرر شهروندان و  که این 

بهبود کیفیت زندگی شهری صورت می‌گیرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازروابط عمومی و فرهنگی  شهرداری 
به  نظم‌بخشی  اهمیت  به  اشاره  با  حسن  پور  کاظم  شیرازمحمد   ۳ منطقه 
فضای پیاده‌روها و تسهیل در تردد شهروندان، اظهار داشت: رفع سد معبر 
یکی از مطالبات به‌حق و جدی اهالی منطقه ۳ بوده است. ما در شهرداری، 
خود را موظف به شنیدن صدای شهروندان می‌دانیم و در همین راستا، طرح 

ضربتی ساماندهی معابر را با جدیت در دستور کار قرار داده‌ایم.
مردم  عموم  به  متعلق  عمومی  معابر  و  پیاده‌روها  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
است، افزود: اشغال غیرقانونی معابر توسط برخی اصناف یا دست‌فروشان، 
-به‌ویژه  پیاده  عابران  امنیت  آسایش،  سلب  و  ترافیک  ایجاد  بر  علاوه 
کودکان، سالمندان و افراد توان‌خواه- را با خطر مواجه می‌کند. این طرح 
امنیت عبور و مرور  تأمین  این فضای عمومی و  بازپس‌گیری  با هدف 

اجرا می‌شود.

بیان کرد:  این طرح  اجرای  نحوه  محمد کاظم پور حسن  در خصوص 
تعاملی  از هر چیز، رویکردی  پیش   ،۳ منطقه  در شهرداری  ما  رویکرد 
و ارشادی است. همکاران ما در واحد اجرائیات پیش از اعمال اقدامات 
شده‌اند،  معبر  سد  باعث  که  افرادی  و  به صاحبان کسب‌وکارها  قهری، 
با  داده‌اند.  برای اصلاح وضعیت  داده و فرصت کافی  را  تذکرات لازم 
این حال، در برابر کسانی که پس از تذکرات مکرر همچنان به حقوق 
شهروندان بی‌توجهی می‌کنند، طبق قانون رفتار شده و وسایل سد معبر 

جمع‌آوری خواهد شد.


